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OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 12 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 221 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2019

TURNO LIBRE  ESTABILIZACION

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

A1.2005 C.S.F.INGENIERIA DE MINASCUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

El Presidente

Ivan Maldonado Vidal

La Secretaria

Miriam Duran Quintanilla

Sevilla, 4 de Febrero de 2021.

Apellidos, NombreIdentificador Turno 1ª Parte 2ª Parte

GONZALEZ LOPEZ ANTONIO

GUDE URDANGARIN LEYRE

FRANCOS ARAQUE ANTONIO

URIARTE AGUIRRE IGNACIO

ROMERO ESQUINAS ALVARO

SECO DE HERRERA ORDOÑEZ JOSE LUIS

ORTEGA MARTIN CAROLINA ANA

TEJERO REGUERO CRISTINA

MARTINEZ LOPEZ EMILIO JESUS

FERNANDEZ BLANCO FRANCISCO JOSE

MARTIN SANZ PEDRO

***6697**

***0718**

***5354**

***7613**

***5856**

***7745**

***4798**

***5838**

***4909**

***9662**

***6018**

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

   44,7922

   35,6775

   39,0633

   37,7609

   39,8441

   39,5839

   36,4588

   36,7193

   37,5007

   34,6359

   33,8549

   81,7089

   76,2608

   74,3133

   72,0942

   71,8441

   71,7506

   70,2921

   68,3893

   67,5007

   60,6359

   60,0782

   21,0000

   22,0000

   18,7500

   20,0000

   17,2500

   21,0000

   21,5000

   19,6700

   19,0000

   15,0000

   15,1400

3ª Parte

   15,9167

   18,5833

   16,5000

   14,3333

   14,7500

   11,1667

   12,3333

   12,0000

   11,0000

   11,0000

   11,0833

Oposición

De acuerdo con el apartado 7 de la Base Séptima de la Resolución de 12 de noviembre de 2019, por 
la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá 
interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración 
Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación. 
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