

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 PRUEBAS SELECTIVAS 12 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 221 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2019 TURNO LIBRE ESTABILIZACION

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A1.2005 C.S.F.INGENIERIA DE MINAS

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

Identificador	Apellidos, Nombre	Turno	1ª Parte	2ª Parte	3ª Parte	Oposición
***6697**	GONZALEZ LOPEZ ANTONIO	01	44,7922	21,0000	15,9167	81,7089
***0718**	GUDE URDANGARIN LEYRE	01	35,6775	22,0000	18,5833	76,2608
***5354**	FRANCOS ARAQUE ANTONIO	01	39,0633	18,7500	16,5000	74,3133
***7613**	URIARTE AGUIRRE IGNACIO	01	37,7609	20,0000	14,3333	72,0942
***5856**	ROMERO ESQUINAS ALVARO	01	39,8441	17,2500	14,7500	71,8441
***7745**	SECO DE HERRERA ORDOÑEZ JOSE LUIS	01	39,5839	21,0000	11,1667	71,7506
***4798**	ORTEGA MARTIN CAROLINA ANA	01	36,4588	21,5000	12,3333	70,2921
***5838**	TEJERO REGUERO CRISTINA	01	36,7193	19,6700	12,0000	68,3893
***4909**	MARTINEZ LOPEZ EMILIO JESUS	01	37,5007	19,0000	11,0000	67,5007
***9662**	FERNANDEZ BLANCO FRANCISCO JOSE	01	34,6359	15,0000	11,0000	60,6359
***6018**	MARTIN SANZ PEDRO	01	33,8549	15,1400	11,0833	60,0782

Sevilla, 4 de Febrero de 2021.

El Presidente La Secretaria

Ivan Maldonado Vidal

Miriam Duran Quintanilla

De acuerdo con el apartado 7 de la Base Séptima de la Resolución de 12 de noviembre de 2019, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

ctrónico
ele c
document
de
auténtica
copia
Es

FIRMADO POR	MIRIAM DURAN QUINTANILLA		04/02/2021	PÁGINA 1/1		
VERIFICACIÓN	Pk2imWBMBLPD84HL2A2JZK6JTQP8NF	https://ws0	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma			